Gemeinde Gudow

Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 12.09.2013

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Gudow am Montag, den 23.09.2013 um 19:00 Uhr im Bürgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

<u>Tagesordnung</u>

- 1) Begrüßung und Feststellung der Anwesenheit, der Beschlussfähigkeit und der ordnungsgemäßen Ladung
- 2) Niederschrift vom 03.12.2012
- 3) Bericht des Bürgermeisters
- 4) Besichtigung des Sportplatzes
- 5) Beratung und Beschlussempfehlung über den Bau von Sandfangbecken in der Hauptstraße; Höhe Stichelsbach
- 6) Beratung und Beschlussempfehlung über das Angebot für eine Brunnenbohrung mit einem Ausbau für den Löschwasserbrunnen in Segrahn
- 7) Beratung und Beschlussempfehlung über weitere Baumuntersuchungen in der Gemeinde Gudow
- 8) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befan	genheit nach §22 der Gemeindeordnung.
Heinz Sohns	